

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA : (406740) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BANJARMASIN
ALOKASI : Rp. 32.122.374.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.08	Program Pembinaan dan Penyelenggaraan Pemasarakatan			32.122.374.000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			32.122.374.000	
5252.004	Layanan Pembinaan Narapidana [Base Line]	2.602,00	Narapidana	74.789.000	
	Lokasi : KOTA BANJARMASIN				
5252.004.001	Pembinaan Kepribadian dan Layanan Integrasi Narapidana			36.489.000	
051	Pembinaan Kepribadian			22.320.000	P
<i>C</i>	<i>Kegiatan Keagamaan</i>			7.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			7.200.000	RM
	- Transport Pembina Keagamaan [1 ORG x 48 KALI]	48,00	OK	7.200.000	
<i>E</i>	<i>Kegiatan Kesenian dan Olahraga</i>			15.120.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			7.920.000	RM
	- Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga	1,00	PKT	7.920.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			7.200.000	RM
	- Transport Pembina Kesenian dan Olahraga [1 ORG x 48 KALI]	48,00	OK	7.200.000	
052	Layanan Integrasi dan TPP			14.169.000	P
<i>A</i>	<i>Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan</i>			7.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			7.000.000	RM
	- Penjilidan, Percetakan, penggandaan dan Pembuatan Laporan	1,00	PKT	7.000.000	
<i>B</i>	<i>Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK</i>			7.169.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			7.169.000	RM
	- Penjilidan, percetakan, penggandaan dan pembuatan laporan	1,00	PKT	7.169.000	
5252.004.S01	Pembinaan Kemandirian Narapidana			38.300.000	
051	Perencanaan			1.600.000	U
<i>A</i>	<i>Perencanaan</i>			1.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			1.600.000	RM
	- Makan [10 ORG x 4 KEG]	40,00	OK	1.200.000	
	- Penggandaan & Penjilidan	1,00	PKT	400.000	
052	Pelaksanaan			34.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan</i>			34.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			9.600.000	RM
	- Snack [20 ORG x 4 KEG x 12 BLN]	960,00	ORG	9.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			10.000.000	RM
	- Perlengkapan Kegiatan [1 PKT x 4 KEG]	4,00	PKT	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			14.400.000	RM
	- Honor Instruksi [1 ORG x 3 JAM x 4 KEG x 12 BLN]	144,00	OK	14.400.000	
053	Evaluasi dan Laporan			2.700.000	U
<i>A</i>	<i>Evaluasi / Pelaporan</i>			2.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			2.700.000	RM
	- Makan [10 ORG x 2 KEG]	20,00	OK	700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA : (406740) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BANJARMASIN
ALOKASI : Rp. 32.122.374.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Percetakan Sertifikat, Penggandaan & Penjilidan Laporan [1 PKT x 4 KEG]	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
5252.005	Layanan Perawatan Narapidana/tahanan [Base Line]	2.602,00 Narapidana/Tahanan		20.351.964.000	
	Lokasi : KOTA BANJARMASIN				
5252.005.001	Kebutuhan Dasar, Kesehatan Lingkungan, dan Layanan Rehabilitasi			20.351.964.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			19.046.640.000	P
	<i>BAHAN MAKANAN NAPI/TAHANAN</i>			19.046.640.000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			19.046.640.000	RM
	- Bahan Makanan Napi/Tahanan (Beras dan Lauk) [2602 NAPI x 366 HARI]	952.332,00 OH	20.000	19.046.640.000	
051	Kebutuhan Dasar			760.440.000	U
	<i>Kebutuhan Sandang</i>			377.290.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			377.290.000	RM
	- Kebutuhan Sandang [2602 NAPI x 1 PAKET]	2.602,00 NAPI	145.000	377.290.000	
	<i>Pemenuhan Sarana Makan MInum</i>			73.050.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			73.050.000	RM
	- Penyediaan Peralatan Makan Minum [2602 NAPI x 1 TAHUN]	2.602,00 NAPI	25.000	65.050.000	
	- Penyediaan Peralatan Dapur	1,00 THN	8.000.000	8.000.000	
	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			130.100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			130.100.000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi [2602 NAPI x 1 PAKET]	2.602,00 NAPI	50.000	130.100.000	
	<i>Extra Voeding</i>			162.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			162.000.000	RM
	- Kegiatan Pemberian Extra Fooding [2602 NAPI x 30 HARI]	81.000,00 OH	2.000	162.000.000	
	<i>Pemulasaran</i>			18.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			18.000.000	RM
	- Kegiatan Pemulasaran bagi WBP	18,00 ORG	1.000.000	18.000.000	
052	Layanan Kesehatan			544.884.000	U
	<i>Perawatan Kesehatan Tahanan/Narapidana/Anak</i>			256.416.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			160.260.000	RM
	- Biaya perawatan di luar lapas/rutan [2671 ORG x 12 BULAN]	32.052,00 ORG	5.000	160.260.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			96.156.000	RM
	- honorarium [2671 ORG x 12 BULAN]	32.052,00 ORG	3.000	96.156.000	
	<i>Perlengkapan Medis Poliklinik</i>			288.468.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			288.468.000	RM
	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik [2671 ORG x 12 BLN]	32.052,00 OB	4.000	128.208.000	
	- Pengadaan Obat-obatan Bagi WBP [2671 ORG x 12 BULAN]	32.052,00 TAHUN	5.000	160.260.000	
5252.012	Layanan Keamanan dan Ketertiban [Base Line]	1,00 Layanan		28.000.000	
	Lokasi : KOTA BANJARMASIN				
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			10.000.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasaryakatan
UNIT KERJA : (406740) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BANJARMASIN
ALOKASI : Rp. 32.122.374.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penegakan Kamtib</i>			10.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			10.000.000	RM
	- Kegiatan razia, penggeledahan dan gangguan kamtib	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
052	Pengawasan			18.000.000	U
A	<i>Pengawasan</i>			18.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			18.000.000	RM
	- Transport Pengawasan WBP [10 ORG x 12 KEG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
5252.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]	1,00 Layanan		26.860.000	
051	Lokasi : KOTA BANJARMASIN Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran			2.400.000	U
A	<i>Penyusunan RKAAL</i>			2.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			1.500.000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			900.000	RM
	- Transport Lokal [2 ORG x 3 KALI]	6,00 OK	150.000	900.000	
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			6.900.000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			6.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			6.000.000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12,00 PKT	500.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			900.000	RM
	- Transport Lokal [2 ORG x 3 KALI]	6,00 OK	150.000	900.000	
053	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			2.800.000	U
A	<i>Pengelola Sistem Akutansi</i>			2.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			1.000.000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			1.800.000	RM
	- Transport Lokal [1 ORG x 12 KALI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
054	Pengelolaan kepegawaian			7.200.000	U
A	<i>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)</i>			7.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			7.200.000	RM
	- Kegiatan Pembinaan FMD [8 PEG x 6 KEG]	48,00 OK	150.000	7.200.000	
055	Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan			7.560.000	U
B	<i>Pengelola SABMN Tingkat UAKPA</i>			2.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			1.000.000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			1.800.000	RM
	- Transport lokal [1 ORG x 12 KALI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
C	<i>Administrasi Pengadaan Barjas</i>			4.760.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			4.760.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasaryakatan
UNIT KERJA : (406740) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BANJARMASIN
ALOKASI : Rp. 32.122.374.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5252.994	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 7 BLN] Layanan Perkantoran [Base Line]	7,00 OB 1,00 Layanan	680.000	4.760.000 11.640.761.000	
001	Lokasi : KOTA BANJARMASIN Gaji dan Tunjangan			9.443.828.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			9.389.993.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			6.278.928.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	5.381.938.000	5.381.938.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	448.495.000	448.495.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	448.495.000	448.495.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			96.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	82.000	82.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.000	7.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.000	7.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			365.972.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	313.690.000	313.690.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	26.141.000	26.141.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	26.141.000	26.141.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			94.532.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	81.026.000	81.026.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.753.000	6.753.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.753.000	6.753.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			65.520.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	56.160.000	56.160.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.680.000	4.680.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.680.000	4.680.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			555.590.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	476.220.000	476.220.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	39.685.000	39.685.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	39.685.000	39.685.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			25.681.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	22.011.000	22.011.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.835.000	1.835.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.835.000	1.835.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			346.980.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	346.980.000	346.980.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			1.636.008.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	1.636.008.000	1.636.008.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			20.686.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	17.730.000	17.730.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.478.000	1.478.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA : (406740) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BANJARMASIN
ALOKASI : Rp. 32.122.374.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.478.000	1.478.000	
<i>B</i>	<i>Uang Lembur</i>			53.835.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			53.835.000	RM
	- Uang Lembur Pegawai [185 PEG x 3 JAM x 3 KALI]	1.665,00 OH	20.000	33.300.000	
	- UANG MAKAN LEMBUR [185 PEG x 3 KALI]	555,00 OH	37.000	20.535.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.196.933.000	P
<i>B</i>	<i>PAKAIAN DINAS</i>			289.340.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			289.340.000	RM
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai [185 PEG x 2 STEL]	370,00 STEL	782.000	289.340.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG DAN BANGUNAN</i>			192.530.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			192.530.000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Kalimantan Selatan)	2.000,00 M2	10.000	20.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Kalimantan Selatan)	3.195,00 M2	54.000	172.530.000	SBM
<i>D</i>	<i>PEMELIHARAAN PERALATAN PERKANTORAN</i>			17.500.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			17.500.000	RM
	- PC/Laptop	8,00 UNIT	500.000	4.000.000	
	- Printer	5,00 UNIT	500.000	2.500.000	
	- AC	2,00 UNIT	250.000	500.000	
	- CCTV	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Genzet	1,00 UNIT	1.500.000	1.500.000	
	- Bahan Bakar Genzet	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Sarana Kamtib	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
<i>E</i>	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN</i>			18.500.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			18.500.000	RM
	- Roda 6	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Roda 4	3,00 UNIT	2.500.000	7.500.000	
	- Roda 2	1,00 UNIT	1.000.000	1.000.000	
<i>F</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			1.219.024.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			24.000.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			105.850.000	RM
	- Penyediaan Makanan atau Minuman (Extra Voeding) bagi Petugas Jaga Malam [29 ORG x 365 HARI]	10.585,00 OH	10.000	105.850.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			793.158.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	66.096.500	793.158.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			10.008.000	RM
	- Telepon	12,00 BLN	834.000	10.008.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			286.008.000	RM
	- Air	12,00 BLN	23.834.000	286.008.000	
<i>G</i>	<i>JASA POS</i>			4.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA : (406740) LEMBAGA PEMASYARAKATAN BANJARMASIN
ALOKASI : Rp. 32.122.374.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			4.200.000	RM
	- Pos	12,00 BLN	350.000	4.200.000	
<i>H</i>	<i>KEPERLUAN PERKANTORAN</i>			<i>168.029.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			69.029.000	RM
	- Keperluan Pokok	1,00 THN	45.029.000	45.029.000	
	- Pengelolaan Limbah	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			99.000.000	RM
	- ATK Rutin	1,00 THN	99.000.000	99.000.000	
<i>I</i>	<i>KOORDINASI DAN KONSULTASI</i>			<i>16.600.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			16.600.000	RM
	- Transport [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	2.000.000	8.000.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	12,00 OH	250.000	3.000.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
<i>J</i>	<i>JAMUAN TAMU</i>			<i>10.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			10.000.000	RM
	- Jamuan Tamu	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
<i>K</i>	<i>HONOR OPERASIONAL SATUAN KERJA</i>			<i>102.000.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			98.400.000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.900.000	34.800.000	
	- Pejabat Penguji SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.050.000	12.600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			3.600.000	RM
	- Honor TIM SAI [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	
<i>L</i>	<i>PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH</i>			<i>159.210.000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.045-BANJARMASIN)			159.210.000	RM
	- Penyediaan Makanan atau Minuman (Extra Voeding) bagi Petugas Jaga Malam [29 ORG x 366 HARI]	10.614,00 OH	15.000	159.210.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 13 Januari 2020

.F.
 .F.
 .F.